

ტაბლეტი ფორმა №97

სელექციური კომპლექტი გათვალისწინებული სამუშაოების
სახარჯთაღრიცხვო დირექტორის
4987.9 (ოთხთასცხრასთოხმოცდაშვიდი ლარი 90
სსიპ ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფ. ვერის

საჯარო სკოლის საკლასო
ოთახების მოწყობაზე

(ობიექტის დასახელება)

შენიშვნების დაწესებულებიდან საანგარიშო პერიოდამდე
შესრულებული სამუშაო-სამონტაჟო სამუშაოების
სახარჯთაღრიცხვო დირექტორის წარმოდგენილი
აქტის გარეშე _____ ლარი

დაამუშავა: ხელვაჩაურის სოფ. ვერის საჯარო სკოლა
მომწოდებელი: შპს „ბარაქა“
სელექციური კომპლექტი №-16- -28 ივლისი 2020 წ.

შესრულებული სამუშაოების მისაღები (ფორმა №2)

აქტი №
30 აგვისტო- 2020 წ.
(წელი, თვე, რიცხვი)

| № | სამუშაოთა დასახელება | გაწესდების დრო | რაოდენობა | | სახარჯთაღრიცხვო დირექტორის | სულ |
|-----|--|-------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------------------|--------|
| | | | განზომილების ერთეულზე | საპროექტო მონაცემებზე | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | შიდა კედლების და ფერდობის დამუშავება ნაწილობრივ | 100 კვმ | | 0.25 | | 128.7 |
| 1.1 | შრომითი დანახარჯები | კა/სთ | 66 | 16.5 | 7.8 | 128.7 |
| 2 | არსებული წელსმკვრები ღარების დაშლა | გრძმ | | 30 | | 142.32 |
| 2.1 | შრომითი დანახარჯები | კა/სთ | 0.6 | 18 | 7.8 | 140.4 |
| 2.2 | სხვადასხვა მანქანები | ლარი | 0.02 | 0.6 | 3.2 | 1.92 |
| 3 | სამშენებლო ნაგებობების შენობიდან გამოტანა და ა/მანქანებზე დატვირთვა | კუბ.მ. | | 0.6 | | 15.76 |
| 3.1 | შრომითი დანახარჯები | კა/სთ | 3.37 | 2.02 | 7.8 | 15.76 |
| 4 | სამშენებლო ნაგებობების ტრანსპორტირება | ტ | | 0.96 | 25 | 24 |
| 5 | II სართულიდან სახურავზე ასასკვლელის მოწყობა | კვ.მ | | 6 | 107.905 | 647.43 |

| 6 | საკლასო ოთახების კარის ბოქსების შეკეთება ნაწილობრივ | ც | 7 | 55 | 385 |
|------|---|-----------|--------|-----|--------|
| 7 | ფერადი თუნუქის წყალსაწორი მილის მოწყობა (თუნუქი თეთრი, ოთხკუთხა, 100X100 მმ) | 100 გრამი | 0.3 | | 598.19 |
| 7.1 | შრომითი დანახარჯები | კ-სთ | 19.9 | 7.8 | 155.22 |
| 7.2 | სხვადასხვა მანქანები | ლ | 0.1476 | 3.2 | 0.47 |
| 7.3 | სამაგრი | ც | 30.6 | 2.5 | 76.5 |
| 7.4 | ფერადი თუნუქის მილი 100 მმ | მ | 30 | 8 | 240 |
| 7.5 | ფერადი თუნუქის ძაბრი | ც | 9 | 6 | 54 |
| 7.6 | ფერადი თუნუქის მუხლი და სხვა | ც | 18 | 4 | 72 |
| 8 | შიდა კედლებისა და ფერდობის ღებვა | 100 კვმ | 0.25 | | 448.74 |
| 8.1 | შრომითი დანახარჯები | კაც/სთ | 25.25 | 7.8 | 196.95 |
| 8.2 | ხსნარის ტემპი 1 კვმ/სთ | მანქ/სთ | 1.025 | 15 | 15.38 |
| 8.3 | სხვადასხვა მანქანები | ლარი | 0.75 | 3.2 | 2.4 |
| 8.4 | ქიმიკატების ხსნარი | კვმ | 2.75 | 85 | 233.75 |
| 8.5 | სხვა მასალები | ლარი | 0.08 | 3.2 | 0.26 |
| 9 | შიდა კედლებისა და კარის ფერდობის შეღებვა ნაწილობრივ | 100 კვმ | 0.35 | | 188 |
| 9.1 | შრომითი დანახარჯები | კვმ | 23.03 | 5.4 | 124.36 |
| 9.2 | სხვადასხვა მანქანები | ლარი | 0.35 | 3.2 | 1.12 |
| 9.3 | ფითი | კვ | 15.75 | 0.3 | 4.73 |
| 9.4 | საღებავი | კვ | 17.5 | 3.2 | 56 |
| 9.5 | სხვა მასალები | ლარი | 0.56 | 3.2 | 1.79 |
| 10 | ეზოში ორ სექციანი ხელსაძნის მოწყობა | კვმ | 1.5 | | 85 |
| 10.1 | შრომითი დანახარჯები | კაც/სთ | 7.92 | 5.4 | 42.77 |
| 10.2 | სხვადასხვა მანქანები | ლარი | 0.03 | 3.2 | 0.1 |
| 10.3 | სამშენებლო ბლოკი 40X20X20 | ც | 20.25 | 1.1 | 22.28 |
| 10.4 | ქიმიკატების ხსნარი | კვმ | 0.17 | 110 | 18.7 |
| 10.5 | სხვა მასალები | ლარი | 0.36 | 3.2 | 1.15 |
| 11 | ხელსაძნის კედლების ღებვა ქიმიკატების ხსნარით | 100 გრამი | 0.12 | | 48.53 |

| | | | | | | |
|------|--|---------|------|-------|------|--------|
| 11.1 | შრომითი დანახარჯები | კაც/სთ | 65 | 7.8 | 5.4 | 42.12 |
| 11.2 | სხვადასხვა მანქანები | ლარი | 1.1 | 0.132 | 3.5 | 0.46 |
| 11.3 | ქიმიკატების სხვა | კგ | 0.62 | 0.07 | 85 | 5.95 |
| 12 | ხელსაზრის აქვებისა და ფერდობის შეღებვა წაღებულსიური საფუძველი, ბილიკონიანი, წაღებულსიური | კგ | | 12 | | 64.74 |
| 12.1 | შრომითი დანახარჯები | კაც/სთ | 0.66 | 7.92 | 5.4 | 42.77 |
| 12.2 | სხვადასხვა მანქანები | ლარი | 0.01 | 0.12 | 3.2 | 0.38 |
| 12.3 | საღებავო წაღებულსიური, სილიკონიანი, წაღებულსიური | კგ | 0.5 | 6 | 3.2 | 19.2 |
| 12.4 | ფიზიკური ფასები | კგ | 0.45 | 5.4 | 0.3 | 1.62 |
| 12.5 | სხვა მასალები | ლარი | 0.02 | 0.24 | 3.2 | 0.77 |
| 13 | სანკვანძის შიდა და გარე კედლების ფერდობის ლესვა | 100 კგ | | 0.14 | | 217.34 |
| 13.1 | შრომითი დანახარჯები | კაც/სთ | 101 | 14.14 | 5.4 | 76.36 |
| 13.2 | ხსნარის ტუბი 1 კგ/სთ | მანქ/სთ | 4.1 | 0.574 | 15 | 8.61 |
| 13.3 | სხვადასხვა მანქანები | ლარი | 3 | 0.42 | 3.2 | 1.34 |
| 13.4 | ქიმიკატების სხვა | კგ | 11 | 1.54 | 85 | 130.9 |
| 13.5 | სხვა მასალები | ლარი | 0.3 | 0.04 | 3.2 | 6.13 |
| 14 | სანკვანძის შიდა კედლებისა და კარის ფერდობის შრომითი დანახარჯები | 100 კგ | | 0.25 | | 134.29 |
| 14.1 | შრომითი დანახარჯები | კგ | 65.8 | 16.45 | 5.4 | 88.83 |
| 14.2 | სხვადასხვა მანქანები | ლარი | 1 | 0.25 | 3.2 | 0.8 |
| 14.3 | ფიზიკური | კგ | 45 | 11.25 | 0.3 | 3.38 |
| 14.4 | საღებავი | კგ | 50 | 12.5 | 3.2 | 40 |
| 14.5 | სხვა მასალები | ლარი | 1.6 | 0.4 | 3.2 | 1.28 |
| 15 | ფერდობის ფერდობის ფერდობის ფერდობის ფერდობის ფერდობის ფერდობის ფერდობის ფერდობის ფერდობის | კგ | | 21 | 12 | 252 |
| 16 | ფერდობის ფერდობის ფერდობის ფერდობის ფერდობის ფერდობის ფერდობის ფერდობის ფერდობის ფერდობის | 100 კგ | | 0.3 | | 508.35 |
| 16.1 | შრომითი დანახარჯები | კაც/სთ | 43.9 | 13.17 | 5.4 | 71.12 |
| 16.2 | სხვადასხვა მანქანები | ლარი | 3.54 | 1.06 | 3.2 | 3.39 |
| 16.3 | პროფილბრუნული ფერდობის ფერდობის | კგ | 106 | 31.8 | 10 | 318 |
| 16.4 | პროფილი 0.3X0.4სისქით 2მმ-რიახი | გრძ.მ | | 12 | 7.5 | 90 |
| 16.5 | ფიზიკური ფერდობის ფერდობის | ც | | 150 | 0.12 | 18 |

| | | | | | | |
|------|--|-------------|-------|-------|------|---------------|
| 16.6 | სხვა მასალები | ლარი | 8.16 | 2.45 | 3.2 | 7.84 |
| 17 | პროფილირებული ფერადი თუნუქით კედლის შემოსვა | 100 კმ | | 0.3 | | 468.75 |
| 17.1 | შრომითი დანახარჯები | კაც/სთ | 43.9 | 13.17 | 5.4 | 71.12 |
| 17.2 | სხვადასხვა მანქანები | ლარი | 3.54 | 1.06 | 3.2 | 3.39 |
| 17.3 | პროფილირებული ფერადი თუნუქი | კმ | 106 | 31.8 | 10 | 318 |
| 17.4 | პროფილი 0.2X0.2სისქით 2მმ-რიანი | კმ.მ | | 12 | 4.2 | 50.4 |
| 17.5 | თეთხრახნი შურები 5სმ-ანი | ც | | 150 | 0.12 | 18 |
| 17.6 | სხვა მასალები | ლარი | 8.16 | 2.45 | 3.2 | 7.84 |
| 18 | ინვენტარული ხარაჩოების მოწოდება და დაშლა | 100 კმ | | 0.3 | | 53.96 |
| 18.1 | შრომითი დანახარჯები | კაც/სთ | 45.8 | 13.74 | 3.6 | 49.46 |
| 18.2 | სხვადასხვა მანქანები | ლარი | 0.23 | 0.069 | 3.2 | 0.22 |
| 18.3 | ხარაჩოს ლითონის დეტალები | წ | 0.037 | 0.011 | 100 | 1.1 |
| 18.4 | ხარაჩოს ხის დეტალები | კმ | 0.006 | 0.002 | 150 | 0.3 |
| 18.5 | ხის ფენილი | კმ | 1.2 | 0.36 | 8 | 2.88 |
| | ლ.კაღ. უწყისის ჯამი | ლარი | | | | 4411.1 |
| | 1. შრომითი რესურსები | ლარი | | | | 1245.94 |
| | 2. სამშენებლო მანქანები | ლარი | | | | 15.99 |
| | 3. მატერიალური რესურსები | ლარი | | | | 3149.17 |
| | პირდაპირი დანახარჯების ჯამი | ლარი | | | | 4411.1 |
| | მატრანსპორტი ხარაჩები მატერიალური რესურსებიდან | 0% | | | | 0 |
| | ჯამი მატრანსპორტი ხარაჩებთან ერთად | ლარი | | | | 4411.1 |
| | ზედნაღები ხარაჩები | 8% | | | | 352.89 |
| | ჯამი ზედნაღებ ხარაჩებთან ერთად | ლარი | | | | 4763.99 |
| | ბიზნისური დაგროვება | 4.70% | | | | 223.91 |
| | ჯამი | ლარი | | | | 4987.9 |

სამუშაოები შესრულა: შპს „პარაქს“
დირექტორი

(ხელმოწერა, ბეჭედი) (სახელი, გვარი)
/ლ.ვერდიანი/

სამუშაოები მოდო: სსიპ ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის

სოფ. ფერის საჯარო

სკოლის დირექტორი



ლევან დემბაძე
(სკოლა №1, გ. ხელვაჩაური) (სახელი, გვარი)

